
1° FIGLIO 1° FIGLIO 1° FIGLIO

€ 4,80 € 2,70 € 1,89 € 1,35 € 2,95 € 2,07 € 1,48 € 4,05 € 2,84 € 2,03

MENSA a.s. 2025/2026 

TARIFFA 
PASTO 
INTERA

COSTO BUONO RIDOTTO CON 
ISEE FINO A € 5.000 

TARIFFA PASTO RIDOTTO CON 
ISEE DA 5.001 A € 9.000 

TARIFFA PASTO RIDOTTO CON 
ISEE DA € 9.001 A € 13.500

ISEE OLTRE € 
13.500

2° FIGLIO 
– 30%

3° FIGLIO e 
oltre – 50%

2° FIGLIO 
– 30%

3° FIGLIO e 
oltre – 50%

2° FIGLIO 
– 30%

3° FIGLIO e 
oltre – 50% NESSUNA 

AGEVOLAZIONE

L'esenzione totale dalla tariffa del servizio refezione scolastica è 
concessa dal Servizio Sociale, a seguito di valutazione della domanda, 
a condizione che l'ISEE non superi gli 8.000,00 euro ed entro il limite 
delle risorse impegnate per tale finalità nell'anno di riferimento, dai 
Servizi


	CAVRIGLIA

